
投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称

深圳市造源景观旅

游规划设计有限公

司

法定代表人姓名 曾鼎承

资质类别及等级
风景园林工程设计

专项甲级

项目负责人

资格类别及等级

杨志松

园林景观设计高级工程师

企业信用等级 C

投标人近 5 年承接的同类工程业绩（不超过 2 项）

1、工程名称：云之园项目；合同金额：94.61 万元；合同签订时间：2021 年 2 月 5 日

2、工程名称：安畅园项目；合同金额：166.365577 万元；合同签订时间：2021 年 7 月 29 日

项目负责人近 5 年承接的同类工程业绩（不超过 2 项）

1、工程名称：安畅园项目；合同金额：166.365577 万元；合同签订时间：2021 年 7 月 29 日

（是否体现项目负责人：是）

2、工程名称：阳台山谭罗新村登山入口环境提升工程；合同金额：13.08915 万元；合同签订时

间：2024 年 9 月 20 日

（是否体现项目负责人：是）

拟派项目管理班子成员配置情况

拟配人员数量 6 人

具备执业资格

人员数量（若

有）

注册 0 人。
具备职称人

员数量

高级及以上工

程师 2 人，

中级 4 人，

初级 0 人。

建筑科技情况

(投标人提供获得国家绿色建筑创新奖、装配式建筑示范项目、示范基地等政府单位授予的建筑

科技领域相关荣誉)

序号 项目名称
获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣誉）

名称

获奖（或荣

誉）时间

颁奖机构(单

位)名称

/ / / / / /

备注：

1、投标人应根据本工程票决原则和《资信标要求一览表》如实填写此表，并提供相关证明文件。

证明文件中关键信息（包括：合同封面、单位名称、项目名称和概况及建设内容、工作内容、合

同金额、签订日期、竣工时间、双方盖章等相关证明文件的关键信息）应当用红色矩形框标注出

来

2、当投标人提供的资料数量大于要求数量时，招标人只对前 N（N=规定提供的数量）项进行复

核和统计。

3、本次招标所指同类业绩，为包含风景园林工程设计相关业绩。

4、企业信用等级：投标人应登录市或区住房和建设局的企业与人员信息诚信申报平台，提供建

筑行业信用评价系统查询截图。



投标附件 2.投标人基本情况表

投标人基本情况表

企业名称
深圳市造源景观旅游规划

设计有限公司
企业注册资本 300 万元

企业地址 深圳市福田区香蜜湖街道竹林社区紫竹七道 18号中国经贸大厦 14D14E

企业法定代表人姓名 曾鼎承 企业技术负责人姓名 曾鼎承

符合本工程设计资质

类别及等级

风景园林工程设计专项甲

级

取得符合本工程要求

的设计资质时间

2023年 12月 22

日

符合本工程要求的设

计资质，是否已在建设

主管部门信息管理系

统备案

是
在建设主管部门信息

管理系统备案总人数
56

企业质量管理体系认

证证书名称、认证单位

及取得时间

1、环境管理体系认证证书符合 GB/T 24001-2016/ISO 14001：2015 标

准

发证单位：兴原认证中心有限公司

颁证日期：2023 年 11 月 30 日 注册号：0350323E20572R2M

2、职业管理安全管理体系认证证书符合 GB/T 45001-2020/ISO 45001：

2018 标准

发证单位：兴原认证中心有限公司

颁证日期：2023 年 11 月 30 日 注册号：0350323S30549R2M

3、质量管理体系认证证书符合 GB/T 19001-2016/ISO 9001：2015 标

准

发证单位：兴原认证中心有限公司

颁证日期：2024 年 07 月 11 日 注册号：0350321Q30423R2M

备注 /

注：本表须与《资信要素一览表》配套使用。

















投标附件 3.投标人工程业绩表

投标人工程业绩表

企业名称 深圳市造源景观旅游规划设计有限公司

企业近 5 年已签订同类工程合同（设计费均为 50 万元以上）的项目数量

本年度 3 前 1 年度 5 前 2 年度 7

企业近 6 年荣获市政类“优秀工程设计奖”数量

获奖年度 国家级
建设部级或中勘设

协级
省厅级或省勘设协级

地市级或市勘

设协级

本年度 3 2

前 1年度 1 1 1

前 2 年度

前 3年度

前 4年度

前 5年度

合计 4 3

备注

注：1. 同一个项目，只取其最高奖项记奖一次，可为联合获奖。

2.除如实填写本表外，尚应提交同类工程设计合同原件扫描件和《投标人近 5 年内签订同类

工程合同的项目一览表》（投标附件 4）。

3.除如实填写本表外，尚应提交获奖项目的获奖证书原件扫描件，以及《投标人近 6 年荣获

“优秀工程设计奖”一览表》（投标附件 5）。



投标附件 4.投标人近 5 年内签订同类工程合同的项目一览表

投标人近 5 年内签订同类工程合同的项目一览表

序

号

工 程 项 目 名

称

工程规模与主要特

征

设计费合同额（万元。

均应在 50 万元以上）

设计开始设

计时间

设计结束时

间日期

1 云之园项目
占地面积约 24078

平方米
94.61 2021.2.5 2024.5.20

2 安畅园项目

总面积约 3.7 万平

米，项目投资约

4425 万元

166.365577 2021.7.29 2023.3.31

3

4

5

6

7

8

9

1

0

注：本表须与《投标人工程业绩表》（投标附件 3）配套使用。



1、云之园项目











2、安畅园项目





















投标附件 5.投标人近 6 年荣获“优秀工程设计奖”一览表

投标人近 6 年荣获“优秀工程设计奖”一览表

注：本表须与《投标人工程业绩表》（投标附件 3）配套使用。

序

号
获奖工程名称

获奖工程

建设地点
颁奖单位

获奖时

间

获奖公告查询

网址

1

安畅园项目 荣获第二十一届深圳市优

秀工程勘察设计奖（园林景观设计）一

等奖

深圳市南山

区

深圳市勘

察设计行

业协会

2024-12

-1

http://www.

szjs.com.cn

/htmls/2024

12/79955.ht

ml

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



投标附件 6.拟投入的项目负责人基本情况表

拟投入的项目负责人基本情况表

姓名 杨志松 性别 男 出生年月 1974-8-16

学历 本科 学位 学士 所学专业 风景园林

职务 副总经理/技术总监 何专业何职称 园林景观设计高级工程师

执业注

册资格
/

执业注册资格

证书编号
/

项目负责人近 5年已承接设计的同类工程情况

序号 工程名称 建设单位
设计时

间

建设规

模
建成情况

1 安畅园项目 华润（深圳）有限公司
2021.7.

29

总面积

约 3.7

万平

米，项

目投资

约

4425

万元

已建成并

投入使用

2
阳台山谭罗新村登山入口

环境提升工程

深圳市龙华区城市管理和

综合执法局

2024.9.

20

项目总

长 635

米，建

设面积

约

6724

平方米

后期配合

中

3

4

5

6

注：1.须随本表提交项目负责人执业注册资格证书（或职称证书）及毕业证原件扫描件、近 5

年已主持完成设计的同类工程施工图关键页（1 页即可）复印件及施工图审查合格书复印件。

2. 同类工程业绩填写最多不得超过 2 项。









1、安畅园项目





















2、阳台山谭罗新村登山入口环境提升工程





















投标附件 7.拟投入的项目组专业负责人基本情况表

拟投入的项目组专业负责人基本情况表

序号 姓 名
出生

年月
注册资格 职称

拟在本项目中

从事专业
社保购买单位

1 杨志松 1974-8-16 /
高级工

程师
景观专业

深圳市造源景观旅

游规划设计有限公

司

2 曾鼎承 1973-9-26 /
高级工

程师
景观专业

深圳市造源景观旅

游规划设计有限公

司

3 张亚中 1990-9-16 / 工程师 景观专业

深圳市造源景观旅

游规划设计有限公

司

4 张萍 1989-1-22 / 工程师 绿化专业

深圳市造源景观旅

游规划设计有限公

司

5 田晓辉 1983-7-4 / 工程师 园建专业

深圳市造源景观旅

游规划设计有限公

司

6 何坤贤 1991-6-8 / 工程师 园建专业

深圳市造源景观旅

游规划设计有限公

司

7

8

9

10

11

12

注：1.须随本表提交表中人员的执业注册资格证书（或职称证书）及毕业证原件扫描件。

2.表中人员均须在建设行政主管部门信息管理系统中提前完成备案。

1、3.本表应按专业依次填写。表格不足时可续页。



1、杨志松







2、曾鼎承







3、张亚中







4、张萍







5、田晓辉









6、何坤贤







投标附件 10.其他

10.1 企业信用情况



10.2 建筑科技

无
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